
 
©  PKS - 2007 

č.č.č.č. 11 11 11 11    
2006  2006  2006  2006  ––––  0 7 0 7 0 7 0 7  

 Z  P  R  A  V  O  D  A  J    P  R  A  Ž  S  K  É  H  O    K  U  Ž  E  L  K  Á  Ř  S  K  É  H  O    S  V  A  Z  U  

KKKK    UUUU    ŽŽŽŽ    EEEE    LLLL    KKKK    ÁÁÁÁ    ŘŘŘŘ    
In formace na jdete  také na in ternetu  na adrese :  pks.kuzelky .cz  

Vyšlo: 18.5.2007

ZZZZprávy z jednáníprávy z jednáníprávy z jednáníprávy z jednání    STK STK STK STK aaaa VV VV VV VV    

Na svém jednání, které se uskutečnilo dne 9.5.07 
projednala STK následující body: 

1. Průběh soutěží1. Průběh soutěží1. Průběh soutěží1. Průběh soutěží    

STK schválilo konečné tabulky pražských mistrovských 
soutěží ročníku 2006-07.  

2. Pokuty2. Pokuty2. Pokuty2. Pokuty    

STK PKS uděluje pokuty za neomluvenou neúčast hráčů 
na Mistrovství Prahy 2007 jednotlivců dále uvedeným 
oddílům takto: 

KK Slavia – 2x 100,-Kč (2 junioři) 

KK Slavoj – 100 Kč (1 junior) 

KK Slavia – 100,- Kč (1 žena) 

3333. . . . Neoprávněný start na Mistrovství Prahy 2007Neoprávněný start na Mistrovství Prahy 2007Neoprávněný start na Mistrovství Prahy 2007Neoprávněný start na Mistrovství Prahy 2007    

Petrovi Hrubému z KK Slavoj, který se na Mistrovství Prahy 
2007 v kategorii mužů umístil na 4. místě, nebyl v souladu  
s rozhodnutím VV ČKA umožněn start na Mistrovství ČR, 
vzhledem k neplatnosti registrace. 

4444. Přeřazení hráčů do vyšších družstev. Přeřazení hráčů do vyšších družstev. Přeřazení hráčů do vyšších družstev. Přeřazení hráčů do vyšších družstev    
 
Vítězslav Hampl  5052 26.4.07 Rapid B 
Martin Kočí  15547 26.4.07 VŠTJ FS 
Pavel Schreib  5597 26.4.07 Rapid B 

5555. . . . Návrh rozpiNávrh rozpiNávrh rozpiNávrh rozpisu soutěží r.su soutěží r.su soutěží r.su soutěží r.    2007200720072007----08080808    

Projednán návrh rozpisu soutěží pro ročník 2007-08. Tento 
návrh bude prezentován na aktivu předsedů oddílů PKS. 

    

    

    

    
    
    
    

6. Naši oslavenci v měsíci 6. Naši oslavenci v měsíci 6. Naši oslavenci v měsíci 6. Naši oslavenci v měsíci květenkvětenkvětenkvěten 2007 2007 2007 2007    

V měsíci květnu slaví: 

VACEK Zbyněk   Sokol Vršovice   75 
KAFRDA František KK Slavoj  70  
MAREŠ Zdeněk  TJ Zentiva  60  
RAUVOLFOVÁ Alena Sokol Vršovice   – 
ADAMEC Josef  TJ Praga  50  
TROJÁK Michal  DP Praha  40  
DVOŘÁK Petr  SC Radotín  40  
KREJZA Antonín  Sokol Vršovice  40 
SKRUŽNÁ Marie   KK Slavoj   –  
 

Aktiv předsedů oddílů PAktiv předsedů oddílů PAktiv předsedů oddílů PAktiv předsedů oddílů PKSKSKSKS    
VV  a STK PKS  pořádá společný aktiv 
pro předsedy všech oddílů hrajících 
v mistrovských soutěžích  PKS.  

Tento Aktiv se uskuteční ve čtvrtek 7.6.07 
od 18 hodin v salonku restaurace Meteoru Praha.  

Vzhledem k důležitosti tohoto aktivu je účast všech 
předsedů nebo organizačních pracovníků oddílů nutná 
 

Program: 

1. Úvod 
2. Zhodnocení soutěží ročníku 2006 – 2007 
3. Hodnocení MP jednotlivě všech kategorií 
4. Dorost v Praze 
5. Seznámení se změnami v nových pravidlech ČKA 
6. Finanční zajištění soutěží 
7. Stav kuželen a jejich technické vybavení 
8. Pohoštění formou večeře 
9. Závěr a diskuse 

 
 



 
©  PKS - 2007 

Praha na Mistrovství ČRPraha na Mistrovství ČRPraha na Mistrovství ČRPraha na Mistrovství ČR    

Na Mistrovství ČR 2007 měla letos 
Praha v jednotlivých kategoriích 
celkem 24 zástupců. 

Naši reprezentanti však na medaile 
tentokráte nedosáhli. Nejblíže k ní měla Š.Marková ze 
Slavie, která obsadila 4.místo. Také 6.místo Z.Gartuse, lze 
v kvalitní konkurenci považovat za úspěch. V ostatních 
kategoriích však reprezentanti Prahy příliš neoslnili. Do 
první desítky se kromě Z.Gartuse a Š.Markové vešli již jen 
3 naši reprezentanti. 

Podrobnosti a výsledky z Mistrovství ČR naleznete na 
internetových stránkách ČKA .  
 

Muži - Náchod, 12.-13.5.2007, 48 startujících 
1. Jirouš M. SKK Primátor Náchod 1239 
2. Pytlík R. SKK Rokycany 1222 
3. Běloch J. Jiskra Hazlov 1221 
    

6. Gartus Z. KK Slavoj Praha 1168 
12. Búrik I. KK Slavoj Praha 1134 
21. Stašák A. KK Slavoj Praha 558 
45. Doubrava L. KK Konstruktiva 516 
 

Ženy – Přerov, 12. - 13. 5. 2007, 48 startujících 
1. Šťastná V. J. Nový Bor 1235 
2. Killarová J. KK Zábřeh 1188 
3. Švubová R. KK Zábřeh 1176 
    

4. Marková Š. KK Slavia Praha 1169 
7. Smrčková R. KK Slavia Praha 1139 

18. Jungvirtová E. KK Konstruktiva 1084 
29. Mizerová B. KK Slavia Praha 541 
38. Najmanová P. KK Konstruktiva 528 
45. Plasová V. KK Konstruktiva 541 
 

Junioři – Opava, 12. - 13. 5. 2007, 36 startujících 
1. Dvořák Z. Loko Č. Velenice 1196 
2. Macas M. KK Zábřeh 1177 
3. Matyáš D. Spartak Přerov 1132 
    

10. Dvořák J. Sokol Rudná 533 
27. Vávra L. Sokol Vršovice 506 
34. Machulka R. Sokol Rudná 489 
 

Juniorky – Zábřeh, 13.5. 2007, 28 startujících 
1. Wiedermannová H. KK Zábřeh 1184 
2. Vaverková L. KK Slovan Rosice 1160 
3. Šebestová V. KK Šumperk 1145 
    

13. Kopřivová E. KK Konstruktiva 1040 
24. Zelenková K. Sokol Rudná 471 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Senioři-  Třebíč, 12.5.2007, 36 startujících 
1. Bartoš J. TJ Třebíč 589 
2. Miškovský J. Jiskra Hazlov 580 
3. Slabák J. Mor. Slavia Brno 577 
    

11. Kněžourek A. SK Rapid Praha 545 
33. Sedlák Z. SK Uhelné sklady 494 
 

Seniorky – Kutní Hora, 12. 5 2007,  36 startujících 
1. Žďárková D. TJ Jiskra Nový Bor 572 
2. Tomanová V. Jiskra Rýmařov 564 
3. Kolářová M. SKK Jičín 562 
    

8. Zimáková M. Sokol Rudná 537 
13. Dvořáková K. SC Radotín 530 
 

Dorost – Horní Benešov, 5. - 6.5.2007,  36 startujících 
1. Stloukal M. Mor. Slavia Brno 1149 
2. Sochor J. Jiskra Rýmařov 1145 
3. Berger J. Sokol Duchcov 1138 
    

15. Kocan J. KK Slavia Praha 549 
28. Vaško M. KK Slavoj Praha 504 

 
Dorostenky - Rosice, 5.5. - 6.5.2007, 28 startujících 

1. Šmerdová K. ČKD Blansko 1119 
2. Helisová G. Zbrojovka Vsetín 1111 
3. Jandíková M. Valašské Meziříčí 1104 
    

28. Šubrtová K. KK Slavia Praha 455 
 

Žáci – Jihlava, 5.5.2007, 28 startujících 
1. Haresta J. ČKD Blansko 460 
2. Štreicher T. Glaverbel Czech 452 
3. Zdražil J. PSJ Jihlava 448 
    

28. Kryda J. KK Slavia Praha 352 
 

Žákyně – Podbořany, 5.5. 2007, 28 startujících 
1. Tatoušková N. KK Šumperk 448 
2. Reiterová A. SK Kosmonosy 422 
3. Janošková M. Sokol Sedlmice 409 
    

26. Janoušková Konstruktiva Praha 345 
 
 

 

 

 



 
©  PKS - 2007 

 
 

FINÁLEFINÁLEFINÁLEFINÁLE 200 200 200 2006666----07070707 

Finále letošního ročníku Mladá Praha se hrálo letos poprvé 
systémem Play-Off. Na kuželně Slavie v Edenu se sešlo 
nejlepších 8 podle pořadí po 10.turnajích.  

Finále tak mělo velice atraktivní a zajímavý průběh. 
Finále se hrálo v disciplíně 60 h.s.. a postupně  proti sobě 
nastoupili hráči 1 proti 8, 2 proti 7., 3. proti 6., 4. proti 5.  

Dále pak vyřazovacím způsobem až do finále. 

 
čtvrtfinále 60 hs: 

Hráč / ka Oddíl Plné Dorážka Celkem 
Kocan Josef Slavia 163 74 237 
Kryda Jan Slavia 156 53 209 
Vaško Matěj Slavoj 155 68 223 
Brchel Jiří Karlín 253 59 212 

2.čtvrtfinále 60 hs 
Kryda Jiří Slavia 163 87 250 
Pytlík Jakub Slavoj 159 61 220 
Mareš Milan Slavia 144 77 221 
Panenková Lucie Rudná 175 62 237 

semifinále 60 hs 
Kocan Josef Slavia 186 66 252 
Panenková Lucie Rudná 175 60 235 
Kryda Jiří Slavia 142 80 222 
Vaško Matěj Slavoj 169 96 265 

Malé finále o 5. - 8.místo 60 hs 
Kryda Jan Slavia 171 68 239 
Brchel Jiří Karlín 166 51 217 
Pytlík Jakub Slavoj 153 62 215 
Mareš Milan Slavia 162 52 214 

Finále o 3. a 4. místo 60 hs 
Kryda Jiří Slavia 171 75 246 
Panenková Lucie Rudná 162 70 232 

Finále o vítěze 60 hs 
Kocan Josef Slavia 187 86 273 
Vaško Matěj Slavoj 165 70 235 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
    

Konečné pořadí 
1. Kocan Josef KK Slavia 
2. Vaško Matěj KK Slavoj 
3. Kryda Jiří KK Slavia 
4. Panenková Lucie Sokol Rudná 
5. Kryda Jan KK Slavia 
6. Brchel Jiří Čechie Karlín 
7. Pytlík Jakub KK Slavoj 
8. Mareš Milan KK Slavia 

 
Další pořadí dle tabulky po 10 turnajích 

    

    

Za PKS: K. Ivanko 
Rozhodčí: J. Novotný 

 

 

 

 

 

 

 



 
©  PKS - 2007 

TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2006666----00007777    
 

DIVIZE AS   MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. Kovohutě Příbram  17 3 6 2463 127,0:81,0 37  1. TJ Praga 18 2 6 2476 266:150 38 
2. SC Radotín 15 2 9 2451 119,5:88,5 32   2. Konstruktiva D 16 2 8 2455 245:171 34 
3. Sokol Benešov B 15 0 11 2470 117,0:91,0 30   3. VŠTJ FS 17 0 9 2440 246:170 34 
4. Autoškoda Ml. B. 13 4 9 2413 108,5:99,5 30   4. SK Meteor 16 1 9 2443 239:177 33 
5. Sokol Kolín B 12 5 9 2457 111,0:97,0 29   5. S. Admira 16 1 9 2431 239:177 33 
6. SK Kosmonosy  14 1 11 2459 109,5:98,5 29   6. S. Vršovice C 15 1 10 2423 232:184 31 
7. TJ Neratovice B 13 2 11 2461 112,0:96,0 28   7. SK Rapid A 13 3 10 2461 222:194 29 
8. Sokol Vršovice B 13 1 12 2457 105,0:103,0 27   8. S. Rudná B 12 1 13 2401 206:210 25 
9. Akuma Ml. B. C 11 5 10 2455 101,0:107,0 27   9. SK Rapid B 11 1 14 2401 190:226 23 

10. Sparta K. Hora B 10 4 12 2451 104,5:103,5 24   10. PSK Union B 11 1 14 2397 194:222 23 
11. S. Červené  Pečky 11 2 13 2446 97,5:110,5 24   11. PSK Union A 9 3 14 2430 180:236 21 
12. Jiskra Brandýs 11 2 13 2451 96,0:112,0 24   12. KK Slavoj C 9 1 16 2428 177:239 19 
13. Akuma Ml. B. B 7 2 17 2437 86,0:122,0 16   13. KK Slavia 8 2 16 2433 173:243 18 
14. Spartak Vlašim  3 1 22 2391 61,5:146,5 7   14. AC Sparta 1 1 24 2359 103:313 3 
                                  

MISTROVSTVÍ PRAHY II   MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. Uhelné sklady 20 1 5 2414 282:134 41   1. TJ Radlice 20 0 6 2343 267:149 40 
2. KK Slavia B 15 2 9 2419 246:170 32   2. DP Praha B 16 0 10 2340 234:182 32 
3. Astra ZMZ 14 2 10 2379 224:192 30   3. KK Slavoj D 14 2 10 2340 206:210 30 
4. S. Admira C 14 2 10 2425 230:186 30   4. PSK Union C 14 1 11 2332 225:191 29 
5. Sj. V.Popovice 13 2 11 2390 203:213 28   5. SC Radotín B 14 1 11 2300 224:192 29 
6. S.Žižkov 13 1 12 2382 209:207 27   6. I.PSKN 14 1 11 2295 206:210 29 
7. DP Praha 12 1 13 2350 181:235 25   7. TJ Praga B  13 2 11 2311 228:188 28 
8. S. Vršovice E 12 1 13 2365 212:204 25   8. S. Žižkov B 13 1 12 2319 229:187 27 
9. S. Admira B 10 4 12 2373 202:214 24   9. S. Rudná C 13 0 13 2284 196:220 26 

10. SK Rapid C 11 2 12 2389 198:218 24   10. Astra ZMZ B 11 3 12 2304 199:217 25 
11. SK Meteor C 9 4 13 2339 199:217 22   11. KK Slavia C 12 0 14 2313 207:209 24 
12. S. Vršovice D 10 1 15 2330 196:220 21   12. Uhelné sklady C 9 1 16 2301 181:235 19 
13. S. Meteor B 9 2 15 2313 193:223 20   13. Uhelné sklady B 7 1 18 2304 161:255 15 
14. S. Admira D 5 5 16 2323 137:279 15   14. TJ Sokol Rudná D 5 1 20 2287 149:267 11 
                                  

MISTROVSTVÍ PRAHY IV   MISTROVSTVÍ PRAHY V 
1 DP Praha C 20 2 4 2365 284:132 42   1. TJ Praga C 15 2 1 2326 213 : 75 32 
2 S. Žižkov C 15 3 8 2326 219:197 33   2. Uhelné sklady E 15 0 3 2298 198 : 90 30 
3 KK Slavoj E 15 3 8 2322 241:175 33   3. VŠTJ FS B 13 2 3 2286 178 : 110 28 
4 S. Rudná F  15 0 11 2245 224:192 30   4.  DP Praha D 12 1 5 2254 170 : 118 25 
5 SK Meteor E  13 2 11 2258 206:210 28   5. S. Rudná G 7 1 10 2170 124 : 164 15 
6 Uhelné sklady D  12 3 11 2279 201:215 27   6. KK Slavia E 6 1 11 2236 128 : 160 13 
7 Konstruktiva E  13 1 12 2320 225:191 27   7. TJ Zentiva 4 3 11 2161 122 : 176 11 
8 SK Rapid D  13 0 13 2291 206:210 26   8. PSK Union F 4 2 12 2172 101 : 187 10 
9 KK Slavia D  11 2 13 2265 209:207 24   9. S. Vršovice F 5 0 13 2212 105 : 183 10 

10 S. Rudná E  11 2 13 2270 192:224 24   10. PSK Union E 3 0 15 2119 93 : 195 6 
11 PSK Union D  11 1 14 2267 193:223 23                   
12 Konstruktiva F  9 1 16 2286 182:234 19                   
13 AC Sparta B  9 0 17 2284 186:230 18                   
14 SK Meteor D  4 2 20 2247 144:272 10                   

Pořadí v konečných tabulkách se řídí ustanovením článku 6.8.7 soutěžního řádu. 
V případě rovnosti počtu bodů v konečné tabulce rozhoduje o lepším umístění vyšší počet získaných bodů ze vzájemných zápasů.  



 
©  PKS - 2007 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY - DOROST   MISTROVSTVÍ PRAHY - ŽENY 
1. KK Slavoj Praha 4 1175 26   1. KK Slavoj 1104 428 28 1532 
2. KK Slavia - chlapci 4 1145 24   2. PSK Union 1088 428 32 1516 
3. KK Slavia dívky 4 1004 17   3. Sokol Rudná 1057 452 36 1509 
4. S. Rudná - dívky 4 1034 14   4. Uhelné sklady 1057 392 47 1449 
5. KK Konstruktiva 4 1003 12               
6. Čechie Karlín 4 948 11               
7. Sokol Vršovice 4 841 8               

 
 
 

TOP 10 HRAČTOP 10 HRAČTOP 10 HRAČTOP 10 HRAČŮŮŮŮ  2006  2006  2006  2006----07070707    
    

DIVIZE AS   MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. ČÍŽ Tomáš KH Příbram 430,2 11/12   1. R.Kašpar TJ Praga 442.4 13/13 
2. ROJ Jaroslav ml. KH Příbram 430,1 12/13   2. J.Ludvík KK Slavoj C 432.2 13/13 
3. DYMÁK Pavel J. Brandýs 428,0 11/12   3. P.Forman KK Slavia 429.8 13/13 
4. MIKOLÁŠ Josef S. Kolín B 427,8 12/12   4. M.Boháč S. Vršovice C 429.4 12/13 
5. JABŮREK Jiří S. Vršovice B 425,9 10/12   5. P.Tepličanec Konstruktiva D 424.7 11/13 
6. HRUBÝ Libor Akuma M.B. B 425,3 9/12   6. J.Adamec TJ Praga 423.8 12/13 
7. PALAŠTUK Pavel AŠ M.B. 425,2 12/12   7. B.Rys S. Rudná B 423.2 9/13 
8. DVOŘÁK Karel S. Č. Pečky 424,5 12/12   8. A.Kněžourek SK Rapid A 422.0 13/13 
9. ČERV Petr S. Benešov B 424,3 8/12   9. M.Ostatnický Konstruktiva D 420.7 10/13 

10. SEDLÁČEK Bohumil AŠ M.B. 424,2 11/12   10. P.Červinka S. Admira 419.8 13/13 
                      

MISTROVSTVÍ PRAHY II   MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. KNOBLOCH A. Uhelné sklady 427.4 7/10   1. ŠKABRADA Lad. Slavoj D 413.4 10/10 
2. KRATOCHVIL J. V.Popovice 419.5 10/11   2. HNÁTEK Karel DP Praha B 408.9 10/10 
3. VŠETEČKA M. S. Žižkov 418.6 9/10   3. BENEŠ Miloš ml. Radlice 407.8 10/10 
4. SCHUH S. Uhelné sklady 418.1 8/10   4. KLEČKA Vít I.PSKN 407.7 10/10 
5. KRČMA J. S. Admira C 415.1 10/10   5. KAMÍN Jan TJ Radlice 403.5 9/10 
6. KOVÁČ M. S. Admira C 413.7 10/10   6. VACHULE Ladislav S. Rudná D 402.2 9/10 
7. VODEŠIL J. V.Popovice 412.5 8/10   7. MÁLEK Miroslav DP Praha B 401.1 10/10 
8. VĚCHTÍK A. SK Rapid C 411.7 10/10   8. BENDL Jiří Uhelné sklady C 400.4 10/10 
9. VAŇATA K. KK Slavia B 411.6 9/10   9. HRADIL Jan PSK Union C 400.1 9/10 

10. KARAUS J. SK Meteor B 411.4 9/10   10. HOLÝ Jiří TJ Praga B 399.5 8/10 
                      

MISTROVSTVÍ PRAHY IV   MISTROVSTVÍ PRAHY V 
1 Perman Konstruktiva E 418,5 10/11   1 Stoklasa Petr DP Praha D 403,8 7/9 
2 Švarc DP Praha C 410,7 11/12   2 Komorník Milan TJ Praga C 401,8 8/10 
3 Václavík KK Slavia D 406,7 9/11   3 Jahelka Pavel VŠTJ FS B 400,6 9/9 
4 Lukáš S. Žižkov C 403,4 11/11   4 Kourek Jaroslav TJ Praga C 400,2 10/10 
5 Holubová S. Rudná F 402,9 9/11   5 Machulka Luboš TJ S. Rudná G 397,4 8/9 
6 Fridrichová KK Slavoj E 402,6 11/11   6 Tomeš Miroslav DP Praha D 397,4 8/9 
7 Hnátek DP Praha C 402,5 11/11   7 Glas Richard VŠTJ FS B 396,3 8/9 
8 Gebr S. Žižkov C 402,3 11/11   8 Kluganost Vít TJ Praga C 394,7 9/10 
9 Bareš DP Praha C 399,8 11/11   9 Havrdová Jaruška Uhelné sklady E 393,3 8/8 

10 Lhoták Konstruktiva E 399,6 9/11   10 Vávra Miloš Uhelné sklady E 392,0 8/8 
 



 
©  PKS - 2007 

PRAHA VPRAHA VPRAHA VPRAHA V    LIGOVÝCH SOUTĚŽÍCHLIGOVÝCH SOUTĚŽÍCHLIGOVÝCH SOUTĚŽÍCHLIGOVÝCH SOUTĚŽÍCH    ---- Muži Muži Muži Muži    

    
1.KLM  2. KLM - A 

1. Primátor Náchod 22 110,5:65,5 3447 33   1. KK Rokycany 22 121,5:54,5 3287 36 
2. KK Slavoj Praha 22 110,5:65,5 3412 32   2. Konstruktiva 22 112,5:63,5 3309 32 
3. Loko Č.Třebová 22 105,0:71,0 3358 27   3. Loko Č. Velenice 22 95,0:81,0 3265 27 
4. Vltavan Loučovice 12 99,0:77,0 3299 25   4. Jiskra Kovářská 22 102,0:74,0 3240 26 
5. PSJ Jihlava 22 90,0:86,0 3328 24   5. Hvězda Trnovany 22 102,0:74,0 3253 25 
6. Mor.Slávia Brno 22 93,5:82,5 3328 23   6. Jiskra Hazlov 22 89,5:86,5 3269 24 
7. Spartak Přerov 22 79,0:97,0 3322 23   7. Dynamo Liberec 22 84,0:92,0 3244 22 
8. Lokomotiva Tábor 22 86,0:90,0 3335 22   8. Loko Liberec 22 70,0:106,0 3192 18 
9. Hageman Opava 22 89,0:87,0 3326 21   9. Sparta K. Hora 22 79,0:97,0 3186 16 

10. KARE Luhačovice 22 77,0:99,0 3317 14   10. TJ Blatná  22 65,0:111,0 3133 15 
11. Centropen Dačice 22 61,5:114,5 3289 11   11. Slovan Jirkov 22 74,0:102,0 3190 14 
12. KK Zábřeh 22 55,0:121,0 3256 7   12. Sokol Rudná 22 61,5:114,5 3194 9 

 
3. KLM - A   3. KLM - B 

1. Sokol Duchcov 22 120,5:55,5 3110 34   1. KK Sadská 22 121,5:54,5 3177 35 
2. Holešov 22 105,5:70,5 3113 30   2. S. Kolín 22 109,5:66,5 3135 31 
3. Podbořany 22 99,5:76,5 3088 26   3. Slavoj  Praha B 22 106,5:69,5 3171 31 
4. SKK Rokycany 22 95,0:81,0 3034 26   4. Konstruktiva B 22 92,0:84,0 3118 25 
5. SKK Bohušovice 22 91,0:85,0 3028 23   5. Loko. Č. Budějovice 22 86,0:90,0 3098 23 
6. Konstruktiva C 22 92,0:84,0 3086 21   6. Danstav Rosice 22 95,0:81,0 3121 22 
7. SKK K. Vary 22 86,0:90,0 3073 21   7. Sl. J.Hradec 22 93,0:83,0 3141 22 
8. Slovan K. Vary 22 78,5:97,5 3035 20   8. S. Benešov 22 87,0:89, 3106 21 
9. Jiskra Hazlov 22 74,5:101,5 3017 18   9. Centropen Dačice 22 81,5:94,5 3092 18 

10. TJ Neratovice 22 74,0:102,0 3087 17   10. Bohemia Poděbrady 22 74,0:102,0 3056 17 
11. S. Ústí n. L. 22 75,0:101,0 3089 16   11. Sj. Č.Krumlov 22 65,0:111,0 3038 12 
12. S. Teplá 22 64,5:111,5 3002 12   12. S. Vršovice  22 45,0:131,0 3049 5 

    



 
©  PKS - 2007 

PRAHA VPRAHA VPRAHA VPRAHA V    LIGOVÝCH SOUTĚŽÍCH LIGOVÝCH SOUTĚŽÍCH LIGOVÝCH SOUTĚŽÍCH LIGOVÝCH SOUTĚŽÍCH ---- Ženy Ženy Ženy Ženy    

    
1. KLŽ  ČKLŽ - A 

1. KK Zábřeh 22 132,5:43,5 3225 42   1. TJ Neratovice 18 78,0:66,0 2504 22 
2. Slavia Praha 22 122,0:54,0 3206 37   2. Centropen Dačice 18 75,0:69,0 2464 22 
3. ČKD Blansko 22 105,5:70,5 3133 29   3. Bižuterie Jablonec 18 78,0:66,0 2516 20 
4. Slovan Jirkov 22 102,5:73,5 3117 29   4. Sokol Chýnov 18 73,0:71,0 2504 20 
5. SKK Jičín 22 89,0:87,0 3089 23   5. Loko Č.Budějovice 18 81,0:63,0 2489 19 
6. KK Šumperk 22 94,0:82,0 3099 20   6. PSJ Jihlava 18 74,5:69,5 2485 19 
7. KK Konstruktiva 22 84,0:92,0 3066 20   7. Sparta K.Hora 18 64,0:80,0 2456 15 
8. Sp. Přerov 22 84,0:92,0 3091 19   8. Sokol Duchcov 18 63,5:80,5 2461 15 
9. S.Kolín 22 68,5:107,5 3065 14   9. Čechie Karlín 18 72,0:72,0 2438 14 
10. SKK Primátor 22 62,5:113,5 3048 12   10. Spartak Pelhřimov 18 61,0:83,0 2405 14 
11. Zbrojovka Vsetín 22 60,0:116,0 3000 12               
12. KK Kroměříž 22 51,5:124,5 2958 7               

  
2. ČKLZ - A  2. ČKLZ - B 

1. Loko Cheb 16 68,0:28,0 1621 27   1. Loko Č.Velenice 14 66,5:17,5 1646 26 
2. S. Chotoviny 16 69,0:27,0 1608 26   2. BOPO Třebíč 14 53,5:30,5 1564 20 
3. S. Písek 16 64,5:31,5 1600 24   3. Centropen Dačice 14 57,5:26,5 1589 18 
4. Jiskra Aš 16 55,0:41,0 1605 16   4. S. Benešov 14 50,0:34,0 1594 17 
5. S. Duchcov 16 45,0:51,0 1594 14   5. SKK Jičín B 14 48,0:36,0 1600 17 
6. S. Teplá 16 42,5:53,5 1548 14   6. Akuma Ml. Boleslav 14 24,0:60,0 1494 6 
7. Blatná 16 41,0:55,0 1570 13   7. Konstruktiva B 14 19,5:64,5 1513 4 
8. Rokycany 16 33,0:63,0 1502 8   8. Čechie Karlín B 14 17,0:67,0 1404 4 
9. S. Rudná 16 14,0:82,0 1517 2               

 


